ГЕРБ
                                       МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                                «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                            ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                             ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                                               РЕШЕНИЕ

7 августа 2023г.                                                                                               № 30

Об утверждении изменений
вносимых в Устав Романовского сельского поселения
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

           В целях приведения Устава Романовского сельского поселения
Всеволожского муниципального района Ленинградской области в
соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Решения Совета депутатов муниципального образования
«Романовское сельское поселение» Всеволожского муниципального
образования Ленинградской области  от 07 июля 2023 года № 29  О
проведении публичных слушаний по обсуждению внесения изменений в
Устав Романовского сельского поселения Всеволожского муниципального
района Ленинградской области , Постановления главы муниципального
образования от 04 августа 2023 года  №4  « Об утверждении заключения по
результатам публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Устав
Романовского сельского поселения Всеволожского муниципального района
Ленинградской области»,    Совет депутатов принял :
РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить изменения п.1 ст.24 Устава Романовского сельского поселения
Всеволожского муниципального района Ленинградской области»  по тексту
согласно Приложения №1 ;
2. Опубликовать настоящее Решение в  газете « Всеволожские Вести» и
разместить на официальном сайте сельского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»  http://www.
romanovka.ru  Романовского сельского поселения Всеволожского
муниципального района Ленинградской области»;
3. Изменения п.1 ст.24 Устава Романовского сельского поселения
Всеволожского муниципального района Ленинградской области  в новой
редакции , изложенной в Приложении №1 не применять к действующему

составу Совета депутатов  Романовского сельского поселения Всеволожского
муниципального района Ленинградской области;
4.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному
самоуправлению. гласности и правопорядку.

Глава муниципального образования                                           С.В. Беляков

                                                                                                                приложение №1
к проекту Решения  Совета депутатов

 «О внесении изменений и дополнений в Устав
Романовского сельского поселения

Всеволожского муниципального района
 Ленинградской области»

Изложить п.1 статьи 24 в следующей редакции:

 Совет депутатов Романовского сельского поселения Всеволожского
муниципального района Ленинградской области состоит из 15 депутатов,
избираемых на муниципальных выборах.

	1
	2